## VI.

## Nachtrag

zu dem Aufsätze über die Besitzungen der Grafen von Schwerin am linken Elbufer &c.

Vom Staatsminister a. D. Freiherrn v. Hammerstein.

Die Aufforderung zu Ergänzungen der obigen Arbeit durch weitere Forschung hat schon gegenwärtig einige erfreuliche Früchte getragen. Sie hat den Herrn Archivsecretair Dr. Grotefend zu einer Forschung angeregt, deren Resultate ich mich beeile nachzuliefern.

Das Interessanteste derselben ist:

## I.

eine Urkunde von 1150 ex libro copiali monasterii Hujesburg (Kloster Huysburg im Halberstädtschen), welche nach einer Abschrift von Meibom's Hand auf der Königl. Bibliothek zu Hannover so lautet:

In nomine sanctae et individuae Trinitatis. Olricus Dei gratia sanctae Halberstad. ecclesiae episcopus. Cum et solicitudo suscepti regiminis nos admonet et hortatur, ut bona, quae in possessionem ecclesiarum venditione, seu etiam largitione transferuntur, nostra stabiliantur auctoritate. Innotescat igitur Christi fidelibus universis, tam praesentibus, quam futuris, quod de Suerin dominus Gunzelinus, adhuc uxore carens et liberis, septem mansos et dimidium de patrimonio suo in Hogen-Uplinge sitos, fratribus et monachis coenobii S. Mariae in Huysborg vendidit, et de puro argento et examinato sexaginta marcas et tres pro eisdem bonis a predictis fratribus, sicut in contractu venditionis et emptionis hujus ab utraque